福州职业技术学院（保卫处）

 榕职院保〔2025〕10号

关于做好寒假期间值班工作的通知

各院部、处室、中心、馆：
    根据《福州市教育局办公室关于做好2025年春节期间值班应急有关工作的通知》（榕教办〔2025〕1号）及我校寒假期间值班工作要求，请各单位做好2025年春节期间值班值守和紧急信息报送工作，现将就有关工作通知如下：
1、 高度重视值班、带班工作
各单位要严格落实岗位责任制，配齐配强值班力量，严格执行领导干部在岗带班、重要岗位24小时值班等制度。值班人员要熟悉掌握值班业务，及时接听电话。值班电话应为固定座机电话，不得呼叫转移至手机。
2、 强化紧急信息报送
值班员遇到突发事件和紧急重要情况能快速反应，及时向带班领导报告，第一时间处置；同时，第一时间向市教育局值班室报告。市教育局值班室24小时联系电话：83336611，传真：83312771。
3、 加强值班工作保障
各单位要切实加强激励关怀，做好值班设施配备和值班带班人员春节期间生活保障，确保值班室电话、传真机能正常使用，解决好值班带班人员休息、就餐等实际问题。
[bookmark: _GoBack]

                                     保卫处
                                2025年1月17日